

Bodymax 50+ 80 tabl. (60 +20 tabl gratis)



Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	80 tabl.
Producent	ORKLA HEALTH SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

O produkcie

Informacje podstawowe Bodymax Vital 50+, tabletki, 80 szt. (60+20 tabl. GRATIS)

Suplement diety Bodymax Vital 50+ został opracowany specjalnie dla osób po 50. roku życia, które chcą być aktywne, witalne i cieszyć się życiem. Preparat łączy siłę wyciągu z żeń-szenia oraz moc witamin i minerałów. Żeń-szeń redukuje zmęczenie psychiczne i fizyczne, poprawia samopoczucie, czujność i koncentrację. Witaminy przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia (witamina B6, B12, C, ryboflawina, niacyna, kwas, pantotenowy, kwas foliowy), pomagają w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie (kwas pantotenowy). Składniki mineralne wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego (magnez, miedź, jod). Przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego (jod, magnez, miedź, wapń, żelazo).

Skład Bodymax Vital 50+, tabletki, 80 szt. (60+20 tabl. GRATIS)

wodorotlenek magnezu, substancja wypełniająca (celuloza mikrokryształiczna), ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C. A. Meyer) standaryzowany na zaw. 8% ginsenozydów, L-askorbinian sodu, maltodekstryna, fumaran żelaza (II), substancje glazurujące (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, hydroksypropylometyloceluloza, talk, skrobia hydroksypropyl-celuloza, szelak, wosk carnauba), amid kwasu nikotynowego, octan DL- α -tokoferylu, tlenek cynku, D-pantotenian wapnia, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), siarczan miedzi (II), chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, ryboflawina, kwas pteroilomonoglutaminowy, trójglicerydy średniołańcuchowe (z oleju kokosowego), jodek potasu, selenian (IV) sodu, D-biotyna, cholekalcyferol, cyjanokobalamina

Dawkowanie Bodymax Vital 50+, tabletki, 80 szt. (60+20 tabl. GRATIS)

Dorośli 1-2 tabletki dziennie w zależności od potrzeb, najlepiej rano, w czasie posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka.

Przeciwwskazania Bodymax Vital 50+, tabletki, 80 szt. (60+20 tabl. GRATIS)

Produkt nie jest przeznaczony do spożycia przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią, oraz 1-2 tygodnie przed planowanym zabiegiem operacyjnym.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników suplementu diety.

Nie stosować jednocześnie z innymi preparatami witaminowo-mineralnymi.

Nie zaleca się stosowania suplementu diety bezpośrednio przed snem.
Preparatów zawierających żeń-szeń nie należy stosować dłużej niż przez 3 miesiące.
Po 3 miesiącach ciągłego stosowania należy zrobić 4 tygodniową przerwę.
W przypadku stosowania leków przeciwdepresyjnych lub nasilenia objawów należy skonsultować przyjmowanie preparatu z lekarzem.

Informacje dodatkowe Bodymax Vital 50+, tabletki, 80 szt. (60+20 tabl. GRATIS)

Nie należy przekraczać zalecanej porcji.
Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Preparat przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej (15-25 stopni Celsjusza).

Producent: Orkla